
KUPNÍ SMLOUVA 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník {dále jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany: 

prodávající: 
HITL, s.r.o. 
se sídlem: Dobelice 57, 672 01 Moravský Krumlov 
zastoupené: Jiří Hitl , jednatel společnosti 
IČ: 25321765 
DIČ: CZ25321765 
Tel: 515 323 495 

kupující: 
Název zadavatele: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Město Tišnov 
nám. Míru 111, 666 01 Tišnov 
Ing. Václavem Drhlíkem, vedoucím Odboru správy majetku a KS 
00282707 
Komerční banka a.s. 
1425641/0100 
Ing. Václav Drhlík 
549439830,608 272 787 
vaclav .d rh lik@tisnov.cz 

1. Předmět plnění 

1.1 Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka sací hubice k zametací sestavě 
stroje JUNGOJET 3500 (dále jen zařízení) dle rozpočtu ND, který tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy. 

1.2 Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat zařízení, umožnit mu 
nabytí vlastnického práva a kupující se zavazuje, že zařízení převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu, to vše v souladu s touto kupní smlouvou. 

1.3 Součástí předmětu plnění je také předání veškerých dokladů vztahujících se k řádnému 
užívání předmětu plnění, jako jsou veškeré návody k obsluze stroje a kompletní 
technická dokumentace, dále i veškeré doklady požadované právními předpisy 
k používání předmětu plnění. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré 
podmínky stanovené právními předpisy k používání předmětu plnění pro daný účel. 

1.4 Dodávané zařízení je nové, rok výroby 2018. 



2. Termíny a místo plnění 

2.1 Zhotovitel se zavazuje dodat zařízení nejpozději do 27. 12. 2018 ve specifikaci dle 
přílohy č. 1 této smlouvy. 

Zařízení bude dodáno na adresu: Sběrný dvůr města Tišnova, Wágnerova 1543, 666 01 
Tišnov. 

3.1 Celková cena činí: 

Cena bez DPH: 70.005,- Kč 

DPH: 

Cena s DPH 

14.701,- Kč 

84.706,- Kč 

3.Kupní cena 

3.2 Dohodnutá cena je pevná a lze ji měnit pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, 

4. Fakturace kupní ceny 

4.1 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu dodávku zařízení na základě faktury. 

4.2 Průkazným dokladem o splnění předmětu plnění bude oboustranně potvrzený 
předávací protokol, kde bude jasně uvedený předmět a rozsah plnění. 

S. Smluvní pokuty 

5.1 Nesplní-li prodávající své závazky řádně a včas, je povinen uhradit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 2000,- Kč za každý den prodlení. 

5.2 Pro případ prodlení „Kupujícího" s úhradou kupní ceny je „Kupující" povinen zaplatit 
„Prodávajícímu" úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

5.3 Ustanovení§ 2050 a 2051 Občanského zákoníku se na vztahy z této smlouvy nepoužijí. 

6. Odpovědnost za vady - záruka, servis 

6.1 Prodávající ruc1 za kvalitu dodávaného zařízení v souladu s ustanovením zákona č. 
89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění. Prodávající odpovídá za vady, které 
má zařízení v době jeho předání a dále odpovídá za vady zjištěné v záruční době. 

6.2 Prodávající poskytuje záruku na zachování mechanických a funkčních vlastností stroje 
v délce 24 měsíců ode dne předání a převzetí stroje kupujícím. Záruční doba se 
pozastaví po dobu, po kterou nemůže kupující stroj řádně užívat pro vady, za které nese 
odpovědnost prodávající. 



6.3 Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací, násilím, živelnou 
pohromou či vyšší mocí, zejména pak v důsledku působení přírodních jevů a dále na 
závady vzniklé běžným opotřebením stroje nebo závady způsobené nakládáním v 
rozporu s návodem na údržbu. 

6.5 Prodávající je povinen zajistit záruční a pozáruční servis nejpozději do 48 h. od nahlášení 
závady, která bude provedena písemně, telefonicky nebo prostřednictvím elektronické 
pošty. 

7. Zvláštní závěrečná ujednání 

7.1 Nebezpečí škody na zařízení přechází na kupujícího okamžikem převzetí zařízení. 

7.3 Smlouva nabude platnosti podpisem obou smluvních stran a lze ji měnit pouze formou 
písemných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Účinnosti smlouva 
nabývá zveřejněním v Registru smluv MV. 

7.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku. 

7.5 Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy. 

7.7 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1. 

V Dobelicích dne 21.12.2018 V Tišnově dne 21.12.2018 

Prodáv

Příloha č. 1: Rozpočet ND 

l<up

1-. / 
„ ....... � .... .... ..

7 
Ing. Václav Drhlík 

Vedoucí odboru 



RE: MěÚ Tišnov 

Dobrý den, 

posílám rozpočet ND+ kompletní cenu dílu z výkresu. 

1 z3 

Kód položky 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

29.10.2018 6::13 




